

Årsredovisning

LIMER Service AB

559380-7240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kamil Turowski
2024-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet inom målning, tapetsering, snickeriarbete, lokalvård samt kontors- och hemstädning.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304
Nettoomsättning	698	528
Resultat efter finansiella poster	41	88
Soliditet %	58	43

Nettoomsättningen ökade med 32 % jämfört med föregående år. Ökning beror på att bolaget har skaffat nya kunder och nya projekt. Bolaget har ett stort utbud av tjänster som påverkat möjligheten att driva verksamheten och öka försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		69 013	94 013
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		69 013	-69 013	0
- Årets resultat			30 966	30 966
- Belopp vid årets utgång	25 000	69 013	30 966	124 979

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 013
Årets resultat	30 966
Summa	99 979

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	99 979
Summa	99 979

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-14 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	698 323	527 695
Övriga rörelseintäkter	4 825	52 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	703 148	580 638
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-8 280
Handelsvaror	-1 283	-2 079
Övriga externa kostnader	-151 357	-90 039
Personalkostnader	2 -495 848	-379 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 645	-12 645
Summa rörelsekostnader	-661 133	-492 257
Rörelseresultat	42 015	88 381
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 471	-223
Summa finansiella poster	-1 380	-223
Resultat efter finansiella poster	40 635	88 158
Resultat före skatt	40 635	88 158
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 669	-19 145
Årets resultat	30 966	69 013

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 37 936	50 581
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	37 936	50 581
Summa anläggningstillgångar	37 936	50 581
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	51 164	41 265
Övriga fordringar	700	975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57 768	52 944
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	109 632	95 184
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	66 490	71 185
<i>Summa kassa och bank</i>	66 490	71 185
Summa omsättningstillgångar	176 122	166 369
SUMMA TILLGÅNGAR	214 058	216 950

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	69 013	0
Årets resultat	30 966	69 013
<i>Summa fritt eget kapital</i>	99 979	69 013
Summa eget kapital	124 979	94 013
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 299	12 250
Skatteskulder	-12 980	-2 823
Övriga skulder	65 761	77 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 999	35 701
Summa kortfristiga skulder	89 079	122 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	214 058	216 950

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	63 226	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	63 226
Utgående anskaffningsvärden	63 226	63 226
Ingående avskrivningar	-12 645	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 645	-12 645
Utgående avskrivningar	-25 290	-12 645
Redovisat värde	37 936	50 581

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kamil Turowski

Kamil Turowski

2024-11-29